
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ИГАРСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2019 № 5-п

О  создании  временной  комиссии  по  рассмотрению  ходатайств
о присвоении звания «Почетный гражданин города Игарки»

 На основании Положения о Почетном гражданине города Игарки, утвер-
жденного  решением  Игарского  городского  Совета  депутатов
от 17.03.2004 № 24-175,  руководствуясь статьей 19 Устава муниципального
образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  временную  комиссию  по  рассмотрению  ходатайств
о присвоении звания «Почетный гражданин города Игарки» в составе соглас-
но приложению.

2. Решения,  принятые  по  результатам  рассмотрения  поступивших
во временную комиссию ходатайств,  направить до 10 августа 2019 года  главе
города Игарки для подготовки представления в Игарский городской Совет де-
путатов.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

4. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит
опубликованию в газете «Игарские новости».

Председатель                                                                                        Ф.Ф.Сухинин



2



Приложение
к постановлению Игарского
городского Совета депутатов
от 10.07.2019  № 5-п

Состав
временной комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почет-

ный гражданин города Игарки»

Председатель:
Гробовая Галина Николаевна            - председатель постоянной комиссии 
                                                                 Игарского городского Совета депутатов        
                                                                 по местному самоуправлению, законности   
                                                                 и защите прав граждан 

Заместитель председателя:
Шуляк  Павел Александрович       -     заместитель главы  города по                          
                                                                 промышленности,   жилищно-      
                                                                 коммунальному комплексу,                 
                                                                 энергетике, транспорту и связи        
                                                                 
Секретарь:
Сорокина Наталья Евгеньевна       -    представитель общественности

Члены комиссии:
Санникова Елена Александровна  -     начальник отдела по обеспечению             
                                                                 деятельности и делопроизводству                  
                                                                 администрации города Игарки
Шеховцова Ирина Владимировна -     главный специалист по социальным     
                                                                 вопросам и молодежной политике   
                                                                 администрации города Игарки
Баранников Виктор Александрович – депутат Игарского городского Совета
                                                                 депутатов
Шевчук Семен Андреевич               -   депутат Игарского городского Совета    
                                                                 депутатов                                                           
Гаврилова Наталья Васильевна       -   представитель общественности

Новопашин Кирилл Александрович  - представитель общественности


